Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого 
С Т У Д Е Н Ч Е С К И Й    С П О Р Т И В Н Ы Й      К Л У Б
СТУДЕНЧЕСКАЯ   СПАРТАКИАДА  Великого Новгорода  2014-2015г. 
 
	Девушки 

зачёт по 5 видам 
	Шахматы
	Мини-футбол

вне конкурса
	Баскетбол
	Настольн. теннис
	Лыжные 

гонки
	Волейбол
	Кросс
	Лёгкая атлетика
	Промежут. рез-т

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	очки
	место

	ИГУМ
	1
	
	5
	3
	-
	6
	3
	3
	15
	3

	ИМО
	2
	
	3
	6
	-
	1
	2
	1
	9
	1

	ИНПО
	4
	
	-
	1
	-
	5
	7
	5
	22
	5

	ИПТ
	-
	
	2
	-
	-
	7
	-
	15
	54
	8

	ИСХПР
	6
	
	-
	-
	
	3
	6
	15
	45
	7

	ИЭИС
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИЭиУ
	-
	
	6
	4
	-
	4
	4
	15
	33
	6

	НФСПбГЭУ
	3
	
	4
	5
	-
	2
	5
	4
	18
	4

	СФРГУИТП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ТМФВС
	5
	
	1
	2
	-
	8
	1
	2
	11
	2


Главный секретарь _______________   Г.В.Большакова
Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого 
С Т У Д Е Н Ч Е С К И  Й      С П О Р Т И В Н Ы Й      К Л У Б
СТУДЕНЧЕСКАЯ   СПАРТАКИАДА  Великого Новгорода  2014-2015г. 
 
	Юноши 

зачёт по 6 видам
	Шахматы
	Мини-

футбол
	Настольный

теннис
	Лыжные гонки
	Волейбол
	Баскетбол
	Кросс
	Лёгкая атлетика
	Промежут. рез-т

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	очки
	место

	ИГУМ
	4
	10
	2
	-
	6
	3
	4
	5
	24
	5

	ИМО
	2
	1
	5
	-
	2
	7
	5
	4
	19
	4

	ИНПО
	9
	9
	6
	-
	8
	-
	-
	6
	53
	8

	ИПТ
	3
	2
	4
	-
	3
	2
	3
	1
	14
	2

	ИСХПР
	15
	6
	15
	-
	15
	15
	15
	15
	81
	10

	ИЭИС
	1
	3
	1
	-
	4
	4
	1
	2
	12
	1

	ИЭиУ
	6
	8
	3
	-
	-
	5
	6
	15
	43
	7

	НФСПбГЭУ
	7
	7
	8
	-
	7
	6
	7
	
	42
	6

	СФРГУИТП
	8
	5
	9
	-
	5
	-
	-
	15
	57
	9

	ТМФВС
	5
	4
	7
	-
	1
	1
	2
	3
	16
	3


Главный секретарь _______________   Г.В.Большакова
 
